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Delårsrapport januari–september 2016 

STILLFRONT GROUP AB (PUBL)  

DELÅRSPERIODEN JANUARI –  SEPTEMBER 2016 

§ Omsättningen uppgick till 70,0 MSEK (motsvarande period 2015: 38,0 MSEK), vilket innebär en ökning 
med 85% jämfört med motsvarande period 2015. 

§ EBITDA före investeringar, uppgick till 28,1 MSEK (8,6 MSEK), vilket innebär en ökning med 269%. 
EBITDA efter investeringar uppgick till 5,7 MSEK (2,6 MSEK). 

§ Resultatet före skatt uppgick till -1,3 MSEK (-3,2 MSEK), vilket innebär en förbättring med 1,9 MSEK. 
Resultatet efter skatt uppgick till -3,9 MSEK (-4,0 MSEK), vilket innebär en förbättring med 0,1 MSEK. 

§ Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,73 SEK (-1,31 SEK). Resultat per aktie efter utspädning 
uppgick till -0,72 SEK (-1,27 SEK). 

§ Per den 30 september uppgick likvida medel till 56,8 MSEK (6,1 MSEK). 

§ Förvärv av återstående 49% av Bytro Labs GmBH genomfördes i juni. 

§ Förvärv av aktiemajoriteten i Simutronics Corp genomfördes i juni. Simutronics konsolideras från och med 
2016-06-01. 

§ Försäljningen av Unravel startade 9 februari och har varit mycket tillfredställande. Coldwood har slutit ett 
nytt avtal med Electronic Arts Inc avseende utveckling av en uppföljare till Unravel. 

§ Bytro har lanserat New World Empires, ett free-to-play-spel inom genren Grand Strategy Games. 

§ Efter delårsperiodens slut har Soft Launch av Simutronics spel Siege:Titan Wars inletts tillsammans med 
Tilting Point. 

KVARTALET JULI  –  SEPTEMBER 2016 

§ Omsättningen uppgick till 21,6 MSEK (motsvarande period föregående år: 14,3 MSEK), vilket innebär en 
ökning med 42% jämfört med motsvarande period 2015. 

§ EBITDA före investeringar, uppgick till 7,8 MSEK (3,6 MSEK), vilket innebär en ökning med 117%. EBITDA 
efter investeringar uppgick till -3,8 MSEK (1,3 MSEK). 

§ Resultatet före skatt uppgick till -7,5 MSEK (2,5 MSEK). Resultatet efter skatt uppgick till -6,7 MSEK (-1,1 
MSEK). 

§ Resultat per aktie före utspädning uppgick till -1,20 SEK (-0,36 SEK). Resultat per aktie efter utspädning 
uppgick till -1,18 SEK (-0,36 SEK). 

STABIL HÖG TILLVÄXT OCH MARGINAL -  MED LÄGRE RISK 
”Jag är mycket glad över tredje kvartalet. Vi uppnår fortsatt mycket god tillväxt med höga marginaler, 
trots att tredje kvartalet normalt är Stillfronts säsongsmässigt svagaste. Vi har också haft ordentlig 
framdrift i våra investeringar för framtida tillväxt, lönsamhet och stabilitet. 

Stillfronts omsättning ökade med 85% jämfört med de nio första månaderna 2015. Lönsamheten är 
fortsatt mycket god och vårt viktigaste resultatmått, EBITDA före investeringar, uppgick till 28,1 MSEK, 
motsvarande en marginal på 41%.”. säger Jörgen Larsson, VD. 
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NYCKELTAL,  KONCERNEN 

MSEK 2016  
JUL-SEPT 

2015  
JUL-SEPT 

2016  
JAN-SEPT 

2015  
JAN-SEPT 

2015  
JAN-DEC 

Nettoomsättning 20,9 14,7 69,3 37,4 57,1 

Omsättningstillväxt 42%  85%   

EBITDA före investeringar 7,8 3,6 28,1 8,6 12,9 

EBITDA–marg (före investeringar) 37,2% 24,3% 40,6% 23,1% 22,6% 

EBITDA efter investeringar -3,8 1,3 5,7 2,6 4,0 

EBITDA-marg (efter investeringar) Neg 9,1% 8,3% 6,9% 7,1% 

Resultat före skatt -7,5 -0,7 -1,3 -3,2 -4,5 
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VD Jörgen Larsson kommenterar 

STABIL  HÖG TILLVÄXT OCH MARGINAL -  MED LÄGRE RISK 
 
Jag är mycket glad över tredje kvartalet. Vi uppnår fortsatt mycket god 
tillväxt med höga marginaler, trots att tredje kvartalet normalt är Stillfronts 
säsongsmässigt svagaste. Vi har också haft ordentlig framdrift i våra 
investeringar för framtida tillväxt, lönsamhet och stabilitet. 

Tillväxten i både omsättning och resultat har varit mycket god. Jämfört 
med de nio första månaderna 2015 ökade omsättningen med 85% och 
EBITDA före investeringar med 269%. 

Det finns en tydlig och viktig röd tråd i allt vi gör – vi ska vara ledande i 
att uppnå god avkastning med lägre risk än jämförbara kollegor i 
branschen. Syftet med vår bevisat framgångsrika PLEX-strategi är att 
systematiskt bygga Stillfront Group för att nå bästa tänkbara 
avkastning/risk-relation. Under de första nio månaderna i år har vi 
successivt etablerat allt fler byggstenar i linje med det. Produkterna är 
fler, antal studios är fler, kundvolymen ökar och konsumenterna visar 
ökad lojalitet och konsumtion över lång tid. Vi breddar även 
verksamheten geografiskt, både till intäkter, närvaro och 
marknadskunskap.  

 

 

 

 

 

 

 

Som ett mått, av många, på den lägre risken, följer vi intäkterna och EBITDA över rullande tolv månader. Vi har 
nu 22 raka månader med stigande omsättning och EBITDA resultat. Det är inte möjligt att uppnå om volatiliteten i 
intäkterna, och därmed riskerna, är höga – vår PLEX-strategi fungerar.  

I år har vi ökat antalet spel med 50% och antal studios med 25%. Parallellt, och i ökande takt, har vi investerat i 
ytterligare nya produkter där vi ligger på plan gällande de som ska till marknaden inom kort: Simutronics mobila 
strategispel samt Conflict of Nations:Modern War™. Vår investeringstakt har aldrig varit så hög som nu, vilket 
borgar för ett mycket intressant 2017. I sammanhanget är det viktigt att nämna att Stillfront kostnadsför 
investeringarna löpande. Då detta påverkat oss negativt i jämförelser med övriga bolag, har vi beslutat att införa 
IFRS, vilket bland annat innebär att vi kommer aktivera investeringar. Arbetet med införande av IFRS framskrider 
enligt plan, vilket innebär att vi avser att genomföra årsbokslutet för 2016 enligt de principer som föreskrivs i 
IFRS.  

Stillfronts strategi PLEX 

PLEX-strategin innebär att Stillfront strävar efter att ha en portfölj av 
spel och studios (P) genom vilket titel- och teknikrisker kan 
reduceras. Spelen ska kunna spelas med behållning under lång tid 
(L). Genom att använda en teknisk struktur med spelmotorer 
(Engines – E) kan kostnadseffektivitet genom skalbarhet uppnås. 
Slutligen erbjuder Stillfront spel på många olika tekniska plattformar 
(Cross-Platform – X). 
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Andelen av våra intäkter som kommer från egna varumärken och eget förläggande uppgår till ca 72%. Det är vår 
bedömning att denna kommer att öka ytterligare, helt i linje med vår strategi.  

Lojaliteten i vår kundbas är vidare också en av våra styrkor. Våra spel spelas inte bara i några månader, de 
spelas i åratal. Vårt mest etablerade varumärke Gemstone IV, kom till marknaden för 29 år sedan – och växer 
fortfarande!  

Vidare är genomsnittlig månatlig intäkt per betalande spelare (ARPPU) en av våra paradgrenar, där vi under året 
kunnat öka den ytterligare sett över hela vår portfölj av egenförlagda titlar. 

Vår största produkt Call of War minskade omsättningen under tredje kvartalet till följd av säsongseffekt och 
minskad marknadsföring. Spelet har sedan lanseringen i maj 2015 haft intäkter på 40 MSEK. Supremacy 1914 
visar stabila intäktsnivåer. Marknadspriserna för online-marknadsföring har under kvartalet varit höga och vi har 
därför valt att vara sparsamma med marknadsinvesteringar. I slutet av tredje kvartalet och under inledningen av 
fjärde kvartalet har dock priserna sjunkit och därmed har vi återigen fått tillväxt i Call of War och Supremacy. 
Antalet unika konsumenter på veckobasis (WAU) har ökat med 38% sedan början av augusti till veckan som 
avslutades 13 november 2016. Parallellt med stabiliserade priser är det glädjande att vi kunnat öka effekten av 
de gjorda marknadsinvesteringarna. 

Utöver PLEX har Stillfront även en strategi att växa via förvärv. Under andra kvartalet slutfördes förvärvet av 
aktiemajoriteten i Simutronics. Simutronics är ett utmärkt exempel på de bolag vi önskar förvärva: 
Entreprenörsdrivna bolag med existerande, beprövade spel i portföljen och ett hängivet management som delar 
vår tro på PLEX-strategin. Dessutom med ett mycket lovande och högkvalitativt mobilstrategispel, som inom ett 
par månader lanseras globalt.  

Vi kan vidare konstatera att antalet intressanta förvärvsobjekt har ökat väsentligt sedan vi noterades. Vårt arbete 
med att identifiera och utvärdera potentiella förvärvskandidater fortsätter med oförminskad intensitet.  

Jag ser fram emot fortsatt spännande år med Stillfront! 

Jörgen Larsson, VD 

Händelser under delårsperioden 
Stillfronts tillväxtstrategi bygger på tillväxt i såväl befintliga spel och studios som ett aktivt arbete med förvärv av 
nya studios. Under delårsperioden har aktiemajoriteten i den amerikanska studion Simutronics, med ett tjugotal 
anställda, förvärvats. Simutronics grundades av David Whatley, som är en branschveteran. Simutronics har 
bland annat utvecklat och förlägger strategispelen GemStone IV och DragonRealms.  

Stillfront förvärvade 51% av aktierna i Bytro Labs GmBH 2013. I juni 2016 förvärvades – i enlighet med det 
förvärvsavtal som ingicks 2013 – resterande 49% av aktierna.  

Arbetet med att identifiera och utvärdera potentiella förvärvsobjekt fortsätter med oförminskad styrka. Utbudet av 
objekt är stort, och Stillfront har ett antal parallella diskussioner igång. Vid utvärderingen av objekt läggs stor vikt 
vid att objektet passar i Stillfronts PLEX-strategi och att ledning och ägare delar Stillfronts värderingar. 

Bytro har fortsatt sin utveckling av strategispel genom att lansera utökningar till Call of War och Supremacy samt 
genom lanseringen av New World Empires. På grund av generellt ökande priser för onlinemarknadsföring har 
Stillfront valt att vara försiktig med marknadsinvesteringar vilket medfört att omsättning och resultat för Bytro 
minskat under tredje kvartalet, som också är det säsongsmässigt sämsta. Minskningen rör främst Call of War 
som i tredje kvartalet hade intäkter uppgående till 5,3 MSEK. Supremacy fortsätter att uppvisa en stabil 
intäktsnivå, fortfarande på sitt åttonde år. Vi ser nu att priserna för onlinemarknadsföring sjunker, vilket medför att 
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marknadsinvesteringar kan genomföras och därmed bör medverka till att förbättra omsättning och resultat. 
Vidare ökar vi takten för produktion av nya spel på Bytros Supremacymotor, genom ett omfattande samarbete 
med vår studio Dorado, som är huvudansvarig för utvecklingen av det nya spelet Conflict of Nations:Modern 
War™. Conflict of Nations kommer att lanseras i öppen beta innan året är slut. 

PowerChallenge fortsätter sitt arbete för att förbättra konverteringsgraden i sin trafik. Stort fokus ligger på att 
förbättra spelupplevelsen för spelare som spelar via mobil och surfplatta. 

Coldwoods spel Unravel, som utvecklats på uppdrag av förläggaren Electronic Arts lanserades i februari och 
har mottagits mycket väl av såväl konsumenter som branschfolk. Stillfront har mottagit en betydande royalty 
baserat på en god försäljning av spelet. Coldwood har fått förtroendet att utveckla en uppföljare till Unravel. 

Simutronics har under delårsperioden arbetat med utvecklingen av ett mobilt strategispel. Under tredje kvartalet 
tecknades ett medförläggaravtal med Tilting Point. Tilting Point har ett gott renommé som en mycket resursstark 
marknadsförare. Simutronics behåller samtliga rättigheter (så kallade IP) till spelet som efter delårsperiodens 
utgång har börjat testlanseras på några få utvalda testmarknader, i en så kallad Soft Launch.  

Sammantaget har investeringstakten ökat väsentligt under andra och tredje kvartalet, i linje med de planer som 
kommunicerades i samband med Stillfronts notering på Nasdaq First North i december 2015. Det är ledningens 
och styrelsens uppfattning att de hittills gjorda investeringarna skapar goda förutsättningar för stabil och hög 
tillväxt med lönsamhet under kommande år.  

Händelser efter delårsperiodens utgång 
I enlighet med vad som tidigare kommunicerats har Simutronics mobila strategispel testlanserats (så kallad Soft 
Launch) på vissa utvalda mindre marknader i syfte att utvärdera användarbeteende och att testa och förfina 
spelupplevelsen. En Soft Launch sker i flera iterationer och datum för global lansering har ännu inte fastställts. 

Under inledningen av fjärde kvartalet har marknadspriserna för onlinemarknadsföring sjunkit och därmed har 
återigen lönsam tillväxt i Call of War och Supremacy etablerats. Antalet unika konsumenter på veckobasis (WAU) 
har ökat med 38% sedan början på augusti till veckan som avslutades 13 november 2016. 

Stillfront har intensifierat diskussioner med ett flertal intressanta potentiella förvärvsobjekt.  

Omsättning och resultat 
Under delårsperioden januari - september uppgick 
nettoomsättningen till 69,3 MSEK (motsvarande period 
föregående år: 37,4 MSEK). Ökningen härrör främst till 
Bytros spel Call of War och goda intäkter till 
Coldwood. Intäkterna i Coldwood har avsett såväl 
kontraktsarbete som royalties. Vidare har även 
Simutronics, som konsoliderats in i koncernen från och 
med juni 2016, bidragit till omsättningsökningen. 
Nettoomsättningen i tredje kvartalet uppgick till 20,9 
MSEK. 

Under delårsperioden uppgick EBITDA-resultatet före 
investeringar till 28,1 MSEK (8,6 MSEK), vilket 
motsvarar en EBITDA-marginal före investeringar på 
40,6% (23,1%). Motsvarande siffror för tredje kvartalet  
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2016 var 7,8 MSEK respektive 37,2%. Delårets EBITDA-resultat efter investeringar uppgick till 5,7 MSEK (2,6 
MSEK), motsvarande en EBITDA-marginal efter investeringar på 8,3% (6,9%). Motsvarande siffror för tredje 
kvartalet 2016 var -3,8 MSEK respektive -18,4%. 

Delårsperiodens resultat före skatt uppgick till -1,3 MSEK (-3,2 MSEK). Delårsperiodens resultat efter skatt 
uppgick till -3,9 MSEK (-4,0 MSEK). 

 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Delårsperiodens kassaflöde var -16,9 MSEK (1,8 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten var 4,8 
MSEK (2,2 MSEK). Motsvarande siffror för tredje kvartalet 2016 är -20,0 MSEK respektive -19,6 MSEK. 
Soliditeten per den 30 september 2016 uppgick till 70 procent jämfört med 86 procent per den 31 december 
2015. Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade kreditlöften, var vid delårsperiodens slut 58,4 
MSEK jämfört med 75,1 MSEK den 31 december 2015.  

Investeringar och avskrivningar 
Stillfront Group kostnadsför löpande de investeringar som görs i nya spel. Under delårsperioden har 22,4 MSEK 
(6,0 MSEK) investerats. Investeringarna har bland annat avsett spelet New World Empires, vilket utvecklats av 
Bytro baserat på Supremacy-motorn. Conflict of Nations:Modern War tas fram baserat på Supremacy-motorn, 
men utvecklas av Stillfronts studio Dorado. Det nyligen förvärvade bolaget Simutronics investerar kraftigt i ett 
kommande mobilspel. Vidare har investeringar skett både i ett antal andra nya spel och ny funktionalitet i vissa 
befintliga spel. Investeringar under tredje kvartalet uppgick till 11,6 MSEK (2,3). 

Av- och nedskrivningar har under delårsperioden skett med 5,7 MSEK (5,6 MSEK). Under tredje kvartalet var av- 
och nedskrivningarna 3,5 MSEK (1,9). Av- och nedskrivningarna avser i huvudsak goodwill och övriga 
immateriella tillgångar som koncernen förvärvat i samband med förvärv av dotterföretag. 

Under delårsperioden har koncernens bokförda immateriella tillgångar (goodwill och spelrättigheter) ökat med 
43,5 MSEK och koncernens avsättningar (uppskjutna skatteskulder och beräknad tilläggsköpeskilling) ökat med 
drygt 21,5 MSEK. Ökningarna är i allt väsentligt hänförliga till koncernens förvärv av Simutronics. 
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Medarbetare 
Antalet anställda var vid delårsperiodens slut 103. 

Marknad 
Den globala spelmarknaden kommer enligt Newzoo Annual Global Games Market Report att 2017 uppgå till 100 
miljarder USD. Spel anses nu vara världens ledande underhållningsindustri. Tillväxten är enligt samma rapport 
årligen 8 procent under perioden 2013-2017. 

Marknaden är således mycket stor, men konkurrensen är också, inom vissa segment, hård. Stillfront Groups 
strategi är att möta konkurrensen genom att erbjuda högkvalitativa spel med högengagerande 
spelarupplevelser för konsument med en lång livscykel.  

Stillfronts onlinespel har låg tröskel för att attrahera nya spelare och erbjuder free-to-play, men ger tydliga 
fördelar för de spelare som betalar för extra funktioner och egenskaper. På så sätt kan en god spelarlikviditet 
uppnås, parallellt med en stor betalande spelarbas med en hög genomsnittlig intäkt. 

Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs sedvanliga koncernledningsfunktioner och koncerngemensamma tjänster. 
Moderbolagets omsättning under delårsperioden var 0,0 MSEK (0,0 MSEK). Delårsperiodens resultat efter skatt 
uppgick till –1,9 MSEK (-2,5 MSEK). 

Närståendetransaktioner 
Utöver sedvanliga transaktioner med närstående såsom ersättning till ledande befattningshavare har det inte 
förekommit några närståendetransaktioner. 

Aktien och ägare 
Stillfront Groups aktie är sedan 8 december 2015 noterad på Nasdaq First North. Kursen per 30 september var 
53,25 SEK. 

De största ägarna är FKL Holding GmBH med 17,2 procent av aktierna i Stillfront Group AB, Acacia Asset 
Management med 10,8 procent och Swedbank Robur Ny Teknik BTI som ägde 8.1 procent per den 30 
september 2016. Det totala antalet aktier per 30 september var 5 586 158. 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Tillämpade 
redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och är oförändrade jämfört med 
senast avlämnade årsredovisning. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna på bolagets webbplats www.stillfront.com. 
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Revisors granskning 
Denna rapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

Certified Adviser 
Avanza Bank är Stillfronts Certified Adviser.  

Investerarkontakt 
Aktuell information om bolaget finns på dess webbplats www.stillfront.com. Bolaget kan kontaktas via epost 
ir@stillfront.com, på telefon +46-725-139914. 

Kommande rapporttillfällen 
Bokslutskommuniké 2016:   23 februari, 2017 

Att notera om denna information 
Denna information är sådan som Stillfront Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra i enlighet med EU-
förordningen om marknadsmissbruk. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg för 
offentliggörande den 22 november 2016 kl 08.45 CEST. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  
Jörgen Larsson, VD Sten Wranne, CFO 

Tel: 070-321 1800, jorgen@stillfront.com Tel: 0705-851258, sten@stillfront.com 

Styrelsens försäkran 
Styrelse och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av bolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Stockholm, 22 november 2016  

 

 

Per Skyttvall, Ordförande 
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Mark Miller  Alexander Bricca Fredrik Åhlberg 

 

 

 

Annette Brodin Rampe Jörgen Larsson, VD 
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Granskningsrapport 

INLEDNING 
Vi har utfört en översiktlig granskning av finansiella delårsinformationen i sammandrag för Stillfront Group AB 
(publ) per den 30 september 2016 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet 
med årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport 
grundad på vår översiktliga granskning. 

DEN ÖVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 
2410. Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och 
redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid 
en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla 
viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen 
grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 

SLUTSATS 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning 
att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 
och BFNAR 2007:1. 

Stockholm den 22 november 2016 

Mazars SET Revisionsbyrå AB 

 

Michael Olsson 

Auktoriserad revisor 
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Nyckeltal, Koncernen 

 
2016   
JUL  

-SEPT 

2015   
JUL  

-SEPT 

2016   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-DEC   

RULLANDE 
12  

MÅNADER   

Nettoomsättning, KSEK 20 850 14 704 69 294 37 393 57 052 88 953 

EBITDA före investeringar, KSEK 7 762 3 574 28 100 8 631 12 918 32 388 

EBITDA efter investeringar, KSEK -3 827 1 331 5 719 2 569 4 029 7 180 

Resultat före skatt, KSEK -7 479 -656 -1 267 -3 186 -4 469 -5 736 

Resultat efter skatt, KSEK -6 728 -1 125 -3 882 -4 037 -6 253 -9 284 

       
EBITDA-marginal före investeringar, % 37,2% 24,3% 40,6% 23,1% 22,6% 36,4% 

EBITDA-marginal efter investeringar, % -18,4% 9,1% 8,3% 6,9% 7,1% 8,1% 

Soliditet, % 70% 66% 70% 66% 86% 70% 

       
Eget kapital per aktie f utspädning, SEK 15,10 6,73 15,10 6,40 15,88 15,10 

Eget kapital per aktie e utspädning, SEK 14,85 6,49 14,85 6,23 15,62 14,85 

       
Resultat per aktie f utspädning, SEK -1,20 -0,38 -0,73 -1,36 -1,56 -2,17 

Resultat per aktie e utspädning, SEK -1,18 -0,36 -0,72 -1,31 -1,52 -2,12 

       
Antal aktier periodens slut f utspädning 5 586 158 2 955 011 5 586 158 2 955 011 5 006 583 5 586 158 

Antal aktier periodens slut e utspädning 5 681 950 3 068 087 5 681 950 3 068 087 5 090 231 5 681 950 

Genomsnittligt antal aktier f utspädning 5 586 158 2 976 760 5 296 371 2 976 760 4 002 547 4 270 584 

Genomsnittligt antal aktier e utspädning 5 681 950 3 089 837 5 386 092 3 089 836 4 100 909 4 357 519 

DEFINITIONER NYCKELTAL,  KONCERNEN 
EBITDA 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar. 

EBITDA-marginal  
EBITDA i procent av nettoomsättningen. 

Soliditet  
Eget kapital i procent av totalt kapital.  

Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut.  

Resultat per aktie 
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt 
antal aktier under perioden.
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Resultaträkning, Koncernen 

KSEK 
2016  
JUL 

-SEP 

2015  
JUL 

-SEP 

2016   
JAN 

-SEP 

2015   
JAN 

-SEP 

2015   
JAN 

-DEC   

RULLANDE 
12  

MÅNADER   

Nettoomsättning 20 850 14 704    69 294 37 393    57 052 88 953 

Övriga rörelseintäkter 708 0    750 595    268 423 

Summa rörelsens intäkter 21 558 14 704  70 044 37 988    57 320 89 376 

       

Övriga externa kostnader  -12 317 -8 909    -33 431 -21 763    -33 761 -45 429 

Personalkostnader -13 068  -4 109    -30 894  -13 657    -19 530 -36 767 

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

-3 447 -1 883    -5 653 -5 565    -8 267 -8 355 

Övriga rörelsekostnader - -355 -  - - -   

Summa rörelsens kostnader  -28 832 -15 256    -69 978 -40 985    -61 558 -90 551 

       

Resultat från värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 0 0 0  51 51 

Ränteintäkter och liknande 354 4    594 53    21 562 

Räntekostnader och liknande  -559 -108    -1 927  -242    -303 -1 988 

Summa finansiella intäkter/kostnader  -205 -104    -1 333  -189    -231 -1 375 

       

Periodens skatt  751 -469    -2 615  -851    -1 784 -3 548 

-           

Periodens resultat -6 728 -1 125    -3 882  -4 037    -6 253 -9 284 

Hänförligt till:         

Moderföretagets aktieägare -5 664  -1 521    -5 835  -4 811    -7 414 -8 437 

Minoritetsintresse -1 064 396    1 953 774    1 161 2 339 

       

Minoritetsintresset inkluderar Bytro Labs till och med 2016-06-30 samt Simutronics från och med 2016-06-01.  
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Balansräkning i sammandrag, Koncernen 

KSEK   2016 -09 -30  2015-09 -30  2015-12 -31  

Immateriella anläggningstillgångar   53 802 12 827    10 251 

Materiella anläggningstillgångar   737 267    241 

Finansiella anläggningstillgångar   - 5 309    - 

      

Kortfristiga fordringar   9 822 5 652    8 807 

      

Kassa och bank   56 835 6 053    73 454 

Summa tillgångar   121 196 30 108    92 754 

        

Eget kapital   84 372 19 899    79 516 

Avsättningar   21 809 443    301 

Långfristiga skulder   - 1 864    298 

Kortfristiga skulder   15 015 7 902    12 638 

Summa Skulder & Eget kapital   121 196 30 108    92 754 
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Eget kapital, Koncernen 
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Belopp per 2016-01-01 3 505 191 841 -119 108 76 237 3 279 79 516 

Förvärv minoritetsaktier  -40 847  -40 847 -6 629 -47 476 

Emission minoritet 393 33 531  33 924  33 924 

Förvärv dotterbolag     17 148 17 148 

Emission dotterbolag 13 1 326  1 339  1 339 

Kapitalanskaffningskostnader  -169  -169  -169 

Periodens omräkningsdifferens   3 986 3 986 -13 3 973 

Periodens resultat   -5 836 -5 836 1 953 -3 883 

Belopp per 2016-09-30 3 910 185 682 -120 959 68 634 15 739 84 372 

 

Kassaflöde i sammandrag, Koncernen 

KSEK 
2016   
JUL  

-SEPT 

2015   
JUL  

-SEPT 

2016   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-DEC   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -5 782 1 616 3 450 1 027 2 619 

Förändring av rörelsekapital -13 789 -1 555 1 349 1 187 1 182 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -19 571 61 4 798 2 214 3 801 

      
Kassaflöde från investeringsverksamheten -394 -94    -21 555 -114 1 774 

      
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 -111 -169 -333 63 593 

      
Periodens kassaflöde -19 971 -143 -16 926 1 767 69 168 

Likvida medel vid periodens början 76 500 6 197 73 454 4 286 4 286 

Valutadifferens likvida medel 306  306   

Likvida medel vid periodens slut 56 835 6 053 56 835 6 053 73 454 
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Resultaträkning, Moderbolaget 

KSEK 
2016   
JUL  

-SEPT 

2015   
JUL  

-SEPT 

2016   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-DEC   

RULLANDE 
12  

MÅNADER   

Nettoomsättning - - - - 1 020 1 020 

Övriga rörelseintäkter - - - - - - 

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 1 020 1 020 

       

Övriga externa kostnader -881 -730 -2 560 -2 400    -2 808 -2 968 

Personalkostnader -1 211 -    -3 247 -    -545 -3 792 

Övriga rörelsekostnader 7 - - -  - 

Summa rörelsens kostnader -2 085  -730    -5 807 -2 400    -3 353 -6 760 

       

Resultat från värdepapper - - - - 51 51 

Räntekostnader och liknande 153 -94 59 -132    -265 -74 

Summa finansiella intäkter/kostnader 153 -94    59 -132 -214 -23 

       

Koncernbidrag - - - - 6 164 6 164 

Resultat före skatt -1 932 -824    - 5 748 -2 532    3 617 401 

Skatt - - - - - - 

Periodens resultat -1 932 -824    -5 748 -2 532    3 617 401 
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Balansräkning i sammandrag, Moderbolaget 

KSEK   2016 -09 -30    2015 -09 -30    2015 -12 -31  

Immateriella anläggningstillgångar   - 0 - 

Materiella anläggningstillgångar   - 0 - 

Finansiella anläggningstillgångar   156 258 81 521 80 041 

      

Kortfristiga fordringar   585 326 1 435 

      

Kassa och bank   43 787 7 63 513 

Summa tillgångar   200 630 81 854 144 989 

        

Eget kapital   169 887 72 976 140 749 

Avsättningar   9 679  0 - 

Långfristiga skulder   19 412 6 566 - 

Kortfristiga skulder   1 652 2 312 4 240 

Summa Skulder & Eget kapital   200 630 81 854 

 

144 989 

Eget kapital, Moderbolaget 
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Belopp per 2016-01-01 3 505 191 841 -54 596 140 750 

Nyemission minoritet 392 33 531  33 923 

Nyemission dotterbolag 13 1 118  1 131 

Kapitalanskaffningskostnader  -169  -169 

Periodens resultat   -5 748 -5 748 

Belopp per 2016-09-30 3 910 226 321 -60 344 169 887 
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Kassaflöde i sammandrag, Moderbolaget 

KSEK 
2016   
JUL  

-SEPT 

2015   
JUL  

-SEPT 

2016   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-SEPT 

2015   
JAN 

-DEC   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -1 932  -824 -5 748 -2 532 -2 598 

Förändring av rörelsekapital -5 973 -1 974 8 000 2 675 -5 734 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 905 -2 798 2 252 143  -8 332 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten -109 -    -21 809 - 2 051 

      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 -248    -169 -470    69 459 

      

Periodens kassaflöde -8 019  -3 046    -19 726 -327    63 178 

Likvida medel vid periodens början 51 806    3 054    63 513 335    335 

Likvida medel vid periodens slut 43 787 7    43 787 7    63 513 
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OM STILLFRONT 
Stillfront är en oberoende utvecklare, förläggare och distributör av digitala spel – med visionen att bli en ledande 
indie-spelutvecklare och förläggare. Stillfront är verksamt genom fem näst intill självständiga dotterbolag: Bytro 
Labs i Tyskland, Coldwood Interactive i Sverige, Power Challenge i Sverige och Storbritannien ,Dorado Online 
Games på Malta och Simutronics i USA. Gruppens spel distribueras globalt, och har sina huvudmarknader i 
Sverige, Tyskland, USA och Sydamerika. Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North 
Stockholm med ticker SF. Avanza Bank är bolagets Certified Adviser. För mer information, besök Stillfronts 
webbplats www.stillfront.com.  

UTVALDA SPEL 
Stillfronts portfölj inkluderar spel för en mängd plattformar. Unravel, utvecklat av Coldwood i samarbete med 
Electronic Arts, tilldelades på E3 och gamescom över 20 utmärkelser och lanserades i februari 2016. 
Supremacy 1914 och Call of War är krigsstrategispel utvecklade av Bytro Labs. ManagerZone är ett 
sportsmanagementspel som lanserades 2001. DragonRealms och GemStone IV är så kallade MUD-spel med 
en mycket lojal spelarbas. Lara Croft Relic Run™ är ett populärt mobilspel, utvecklat av Simutronics. 


